MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

COMUNICADO 10/2019

O Câmpus Goiânia, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,

INFORMA que, por razões técnicas emergenciais e de segurança, no dia 18/11/2019 dar-

se-a início ao serviço de manutenção da alimentação (elétrica) dos aparelhos de ar

condicionado do Bloco S-400. A previsão de término do serviço é de até sete dias

corridos. Pedimos compreensão dos usuários pelos transtornos que, por ventura, o serviço

supracitado causar.

Atenciosamente,

Prof. Douglas Pereira da Silva Pitaluga

Gerência de Administração e Manutenção

Portaria n° 2.203 de 20/10/2017

Goiânia, 14 de Novembro de 2019.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Douglas Pereira da Silva Pitaluga, GERENTE - CD4 - GYN-GAM, em 14/11/2019 09:47:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 13/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

22729

d13a415b9c

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74.055-110
(62) 3227-2780 (ramal: 2780)

	Documento assinado eletronicamente por: